关于征集中国机器人大赛 LOGO 的通知

    为扩中国大机器人大赛的影响，打造良好的赛会形象，机器人大赛组委会决

定，面向社会公开有奖征集中国机器人大赛 LOGO。现将有关事项公告如下：

一、征集时间

    即日起至 2017 年 7 月 31 日。

二、征集范围

    本活动面向社会公开征集大赛 LOGO，通过中国自动化学会单位官方网站进

行发布，无年龄限制，无学校限制，面向社会，个人和企业皆可参与。

三、设计要求

    1.应征作品主要采用文字和图形相结合方式，构图简洁、大气、新颖，标志

图案色彩搭配适当、醒目，图案、文字、符号等组合协调统一，易于记忆；

    2.应征作品富有内涵，识别性强，特征鲜明不雷同，具有鲜明的时代感，能

够体现出科技特色和人文精神；

    3.应征作品应是一件完整的作品，包括 LOGO 设计图稿、创作理念和设计说

明，标志图形可单独使用，同时，应保证作品的原创性；

    4.应征作品须内容积极健康向上，不得含有任何有悖于社会道德风尚，不符

合国家相关法律法规及大会有关规定的部分。

四、投稿方式

1.以个人名义或团体名义提交作品均可；

2.设计稿一律采用 A4 彩色稿（手工和电脑绘制均可），并提供创意说明一

份；

3.作者请提供姓名、单位、通讯地址、邮编、电话等个人资料，并提供本人

身份证复印件一份；（详细报名表见附件，报名表分团队和个人，请自行选择。）

4.参赛作品要求格式为：PDF，jepg，jpg 等；

5.应征作品请在 2017 年 7 月 31 日之前以电子邮件的形式提交，参赛作品连

同报名表发送至 liujie@caa.org.cn，邮件主题为：中国机器人赛 LOGO 作品。

五、征集评奖

    1.本次征集活动为有奖征集，应征作品将由大赛组委会组织专家统一评审，

并按照排名选出十个优秀方案。

2.最终设计方案在优秀方案中评选产生，中选作品的作者将获得 5000 元奖

金。

3.未被录用的优秀方案作者将获得大赛纪念品一份。

六、特别说明

1.应征作品不得含有任何涉嫌民族歧视、宗教歧视以及威胁国家间睦邻友好

关系的内容。

2.应征作品不得与中华人民共和国或者其他任何国家、地区的徽标相同或者

近似。

3.如果要了解相关背景资料和信息，欢迎浏览中国机器人大赛网站，网址：

http://crc.drct-caa.org.cn。

中国机器人大赛组委会

二〇一七年七月十日

附件：

报名表（个人报名适用表）

中国机器人大赛 LOGO 征集报名表

姓名  身份证号码

电话

邮箱

学校或
单位

通讯
地址

设计理
念说明

报名表（团队报名适用）

中国机器人大赛 LOGO 征集报名表

团队
名称

队员信息

姓名 电话 邮箱 身份证号码 参赛单位

通讯
地址

设计
理念
说明